
 

 

U C H W A Ł A   Nr  XXXVI/288/2021 

 

Rady Gminy Belsk Duży z dnia 17 grudnia 2021 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Belsk Duży na rok 2021 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305), art. 4 ust. 1 pkt 1 lit a), pkt 12, 

ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostki samorządu terytorialnego (tekst jednolity 

Dz. U. z. 2021 r. poz.1672 z późn. zm.) Rada Gminy Belsk Duży uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Belsk Duży na rok 2021 Nr XXVI/181/2020 Rady Gminy Belsk 

Duży z dnia 30 grudnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się dochody bieżące 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w § 2700 – środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 7.360,00 zł, 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, w § 0310 - 

wpływy z podatku od nieruchomości o kwotę 1.550,00 zł, 

 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 40.507.627,76 zł. 

Z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 8.910,00 zł tj. do kwoty 37.552.215,76 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą kwotę 2.955.412,00 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do 

Uchwały budżetowej pn. Dochody na 2021 rok. 

 

3. Zwiększa się wydatki bieżące 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) o kwotę 7.360,00 zł (wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań), 

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80104 – Przedszkola o kwotę 1.000,00 zł 

(dotacje na zadania bieżące), 

 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92120 – Ochrona 

zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 550,00 zł (wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań),  

 

4. Zmniejsza się wydatki bieżące 

 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami o kwotę 4.800,00 zł (wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań), 

 

 

 

 

 



5. Zwiększa się wydatki majątkowe 

 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami o kwotę 4.800,00 zł (inwestycje i zakupy inwestycyjne), 

 

6. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 46.186.495,19 zł. 

Z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 4.110,00 zł tj. do kwoty 37.206.128,86 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 4.800,00 zł tj. do  kwoty 8.980.366,33 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2021 rok. 

 

7. Zmiany w wydatkach obejmują zmiany planu wydatków bieżących zgodnie z Załącznikiem Nr 3 

do niniejszej Uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki 

bieżące na 2021 rok. 

 

8. Zmiany w wydatkach obejmują zmiany planu wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem Nr 

4 do niniejszej Uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 2b do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki 

majątkowe na 2021 rok. 

 

9. Wprowadza się zmianę w wydatkach na zadania inwestycyjne na 2021 r. nieobjęte wykazem 

przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

Uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na zadania 

inwestycyjne na 2021 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej. 

 

10. Paragraf 9 pkt 1 ppkt 1 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

Dotacje podmiotowe dla:  

1.Niepublicznego Przedszkola „Koszałek-Opałek” w Rożcach w kwocie 914.035 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 5 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Dotacje podmiotowe w 2021 roku”. 

 

11. Plan przychodów budżetu gminy wynosi kwotę 8.524.608,73 zł. Plan rozchodów budżetu gminy 

wynosi kwotę 2.845.741,30 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, zmieniającym 

załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

 

12. Deficyt budżetu w kwocie 5.678.867,43 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z : 

- pożyczki w kwocie 1.270.975,00 zł 

- nadwyżki budżetu w kwocie 3.126.969,18 zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 726.080,25 zł 

- wolne środki w kwocie 554.843,00 zł. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


